ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 ноября 2021 года

	№ 965

г. Волхов

О внесении изменений в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12с июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избиартельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района р е ш и л а:
1. Вывести из состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района: Тюрикову Людмилу Александровну.
2. Ввести в состав контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Сараеву Екатерину Сергеевну – члена территориальной избирательной комиссии Волховскогго муниципального района
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района 003.iklenobl.ru.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Волховского района О.Н. Поликарпову.

Председатель ТИК
Волховского муниципального района                                          Э.Е. Семенова

Секретарь ТИК
Волховского муниципального района                                     О.Н. Поликарпова